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sen rakentaminen, Aura 
 
 

viite: Lupapiste LP-019-2024-00083 
 

Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo/ intendentti Milla-Lotta Kemiläi-
nen 

 
Auran kunta on pyytänyt Varsinais-Suomen alueellisen vastuumuseon lau-
suntoa otsikon asiasta.   

 
Lehtimäen tilan (kiinteistötunnus 019-413-0001-0058) tontin luoteisosaan on 
tarkoitus sijoittaa pysyvä harrastustoimintaan tarkoitettu rakennus. Rakennus 
koostuu yhdeksästä parakista. Parakkeja on kahta kokoa, syvyydeltään 6,5 
metriä ja 9 metriä, ja näiden mittojen mukaan muodostuu rakennuksen koko. 
Kokonaispituus parakkivarastolla on 29,7 metriä. Rakennuksen peltiverhous 
on tarkoitus maalata punamullan sävyllä. 

 
Lehtimäki sijaitsee valtakunnallisesti arvokkaalla Aurajokilaakson viljelymaise-
man maisema-alueella. Alue on arvotettu myös maakuntakaavassa kulttuu-
riympäristön tai maiseman kannalta tärkeäksi alueeksi Aurajoki-Oripään kult-
tuurimaisema-alue. Lehtimäen tila on historiallisen tien Varkaantie, varrella ja 
130 metriä tilan eteläpuolella on valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kult-
tuuriympäristö Laukkaniityn kylä (RKY). 

 
Suunnittelualueella on voimassa Auran asemanseudun taajaman, valtatie 9 
liikennealueen ja Aurajokilaakson osayleiskaava (hyv. 2022). Kiinteistö sijait-
see alueella, jota koskee kaavamerkintä AT/s eli kyläalue/alueen kulttuurihis-
toriallisesti merkittävä ympäristö säilytetään. Kaavamerkinnällä/s määrätään, 
että alueen suunnittelussa, rakentamisessa ja käytössä on edistettävä kulttuu-
riympäristön ja maiseman arvojen säilymistä. Alueella tapahtuva uudis- ja kor-
jausrakentaminen ja muut suoritettavat toimenpiteet on sopeutettava rakenne-
tun kulttuuriympäristön ominaispiirteisiin, taajamakuvallisiin, kulttuurihistorialli-
siin ja/tai maisemallisiin arvoihin. Erityistä huomiota tulee kiinnittää rakennus-
ten sijoitteluun, mittakaavaan, mittasuhteisiin ja materiaalivalintoihin. 

 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo toteaa lausuntonaan seuraavan.  

 
Lehtimäen kiinteistölle suunniteltu mittavan kokoinen parakeista koostuva ra-
kennus on vaikea sovittaa maisemallisesti arvokkaaseen ympäristöön. 
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Suunnittelussa tulee ottaa huomioon kiinteistön sijainti valtakunnallisesti ja 
maakunnallisesti arvokkaalla alueella. Museo katsoo, että rakennuksen suun-
nittelussa ei ole tarpeeksi huomioitu osayleiskaavan määräyksiä. Tarkempaa 
huomiota tulisi kiinnittää erityisesti uudisrakennuksen mittakaavaan, mittasuh-
teisiin ja materiaaleihin. Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo ei puolla 
omalta toimialaltaan hakemusta varastorakennuksen rakentamisesta. 

 
Turun museokeskus 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
vt. museopalvelujohtaja                      Petteri Järvi 

 
 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
Kulttuuriperinnön vastuualue 
vastuualuepäällikkö, vt                      Paula Saarento 

 
Tiedoksi:    Museovirasto, kirjaamo@museovirasto.fi  

Varsinais-Suomen ELY-keskus,  
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi  
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